quanto militari contribuere undecies centena septuaginta millia fl., tria

millia militum et 916, cum ad Petri Waradinum multi occubuerint. Item

pro extraordinaria berna Turcica ter centena quinquaginta millia fl. Pro

beraa capitali 350.000 fl., dominus medietatem et subditus medietatem.

Anno 1696.

Anno 1696. Pragae e vivis decessit clarissimus D. Joannes Scham-
bogen, J. U. Doctor universitatis et professor per plurimos annos, consi-

storii Pragensis assessor.

Eodem anno 1696. 10. Martii e vivis decessit illustrissimus Dominus

D. Mathias Godefridus L. B. de Wunschwicz, dominus in Ronsperg,

Wasserau et Pleystein, S. C. R. M. consiliarius aulico-feudalis et camera-

tici judicii assessor, ac districtus Plsnensis in regno Bohemiae capitaneus

regius, nee non resolutus consiliarius aulico-imperialis, in arce sua Ron-
spergensi in Plsnensi districtu, aetatis suae anno 63., sepultusque est Ron-
spergae in parochiali ecclesia B. V. Mariae in coelos assumptae. Hie illu-

strissimus Dominus baro anno 1683. statuam ex aere fusam S. Joannis

Xepomuceni eo in loco, ex quo ante tria saecula, nempe anno 1383. hie

sanctus dejectus fuit, erexit Sub statua in aere haec incisa est inscriptio

:

Divo Joanni Nepomuceno anno MCCCLXXXIII deiecto erexit Mathias

L. B. de Wunschwitz anno MDCLXXXIII.
Eodem anno 1696. status regni Boemiae in comitiis appromiserunt

pro quanto militari contribuere undecies centena et 70 millia fl. Item con-

scribere tria millia militum et 916. Item Domini ex proprio marsupio

contriboere ter centena viginti sex millia 390 fl., pro berna capitali

350000 fl., pro quanto camerali 50000 fl.

Anno 1698.

Anno 1698. 5. Februarii Oblagowiczii in Bohemia in districtu Be-

chinensi e vivis decessit illustrissimus D. D. Josephus Ernestus L. B. de

Tallrnberg, S. C. R. M. actualis camerarius, aetatis suae anno 29., sepultus

est in sui dominii pago Horslikovii in ecclesia ss. apostolorum Petri et

Pauli ad altare B. V. M. Reliquit unicam filiam herulam Margaritham

Eleonoram a sua coniuge iam anno 1695. 16. Julii defuncta, relictam.

Eodem anno 1698. 22. Julii per crebras pluvias multae piscinae in

Bo8mia ruptae sunt et per exundationem aquarum ingentia causata sunt

damna, Rakonae in decern locis ad 100 orgias disrupti sunt civitatis muri,

6 domus diruit, per forum et plateas aqua decurrit, ad cellaria penetravit,

vix homines vitam salvare poterant.

Eodem anno 1698. status regni Boemiae in comitiis appromiserunt

pro quanto ordinario et extraordinario contribuere duos milliones bis cen-